về tham dự được. Mà không chỉ quý anh chị đó bị

sự thiệt thòi, ngay anh chị em ở miền đông cũng bị

thiệt thòi về sự vắng mặt bất khả kháng cua những

khuôn mặt thân thương đó trong sinh hoạt của

mình...

Ghi nhanh vài hình ảnh và vài cảm nghĩ 'vụn'

trong ngày gặp nhau nhân dịp đầu năm Quý Tỵ

2013 ở Hoa Thịnh Đốn.

Oanh Vũ Cồ.

Trăm năm trước ta còn chưa gặp

Trăm năm sau biết gặp lại không?

Cuộc đời sắc sắc không không

Thôi thì hãy sống hết lòng với nhau.

22

Tân niên Quý Tỵ - Chi Miền Đông

Anh Hiệp,chị Nga và chị Châu thăm Miền Bắc

Tân niên Quý Tỵ - Chi Miền nam Cali

Tam Nguyen, 802 Call Mar Vista, Oxnard, CA 93030

PHÂN ƯU

Nhận được tin buồn

Anh Ngô Bảo Đông

Là Thành Viên

ÁI HỮU GĐPT VĨNH NGHIÊM HẢI NGOẠI

Từ trần ngày 11 tháng 1 năm 2013

(Nhằm ngày 30 tháng 11 năm Nhâm Thìn)

Tại Boise, Idaho, Hoa Kỳ

Hưởng thọ 61 tuổi

Chân thành chia buồn với

chị Đông, các cháu và tang quyến

Nguyện cầu Hồng Ân Chư Phật sớm đón

anh Ngô Bảo Đông về cõi Niết Bàn

ÁI HỮU GĐPT VĨNH NGHIÊM HẢI NGOẠI

PHÂN ƯU

Nhận được tin buồn

Cụ Bà Huỳnh Thị Xinh
Pháp Danh Hoa Thiện

Tạ thế ngày 04 tháng 5 năm 2013

(nhằm ngày 25 tháng 3 năm Quý Tỵ)

tại Sài Gòn Việt Nam.

Hưởng Thọ 89 tuổi

Là Thân mẫu anh Hoàng Trọng Trữ (tự Hùng)

Thành kính chia buồn với

anh chị Hoàng Trọng Trữ&Xuân, và tang quyến.

Nguyện cầu hương linh Cụ Hoa Thiện

sớm vãng sanh miền Cựu Lạc.

ÁI HỮU GĐPT VĨNH NGHIÊM HẢI NGOẠI

Báo cáo Tài chánh từ ngày 19/12/2012 đến ngày 8/5/2013